
PREFEITURA DE MAR DE ESPANHA - MG
18.535.658/0001.63

(032)3276-1225

CNPJ:

Praça Barao de Ayuruoca, 53 - 0000000 - Centro

Telefone

ESTADO DE MINAS GERAIS

Relação de Contratos

Contrato Início Vencimento Fornecedor: 588 - SUPERMERCADO ALPHA LTDA Número de Aditivos

        9

10/2015

21/01/2015 31/12/2015 Licitação:

Objetivo do Contrato:

Pregao Presencial    - 00004/2015

COMPRA DE CESTA BASICA 2015

0

Valores

Contratado Aditivado Apostilamento Supressão Empenhado Anulado Empenho Saldo a Empenhar Pago A Pagar

37.793,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 37.793,0000 0,0000 0,0000

Contrato Início Vencimento Fornecedor: 14 - ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA Número de Aditivos

       13

11/2015

22/01/2015 31/12/2015 Licitação:

Objetivo do Contrato:

Pregao Presencial    - 00005/2015

COMPRA DE FRAUDAS PARA DISTRIBUICAO NO EXERCICIO DE 2015

0

Valores

Contratado Aditivado Apostilamento Supressão Empenhado Anulado Empenho Saldo a Empenhar Pago A Pagar

14.205,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14.205,0000 0,0000 0,0000

Contrato Início Vencimento Fornecedor: 231 - 100% EMBALAGENS DISTR. ALEM PARAIBA LTDA Número de Aditivos

       78

7/2015

19/01/2015 31/12/2015 Licitação:

Objetivo do Contrato:

Pregao Presencial    - 00001/2015

AQUISIÇÃO DE  MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS EDUCAÇÃO, SAÚDE,
ASSISTÊNCIA SOCIAL, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO, ESCOLAS MUNICIPAIS, POLICIAS MILITARES E CIVIL.

0

Valores

Contratado Aditivado Apostilamento Supressão Empenhado Anulado Empenho Saldo a Empenhar Pago A Pagar

56.449,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 56.449,5000 0,0000 0,0000

Emissão: 14/07/2017 10:05:58 Página 1

Homologado



PREFEITURA DE MAR DE ESPANHA - MG
18.535.658/0001.63

(032)3276-1225

CNPJ:

Praça Barao de Ayuruoca, 53 - 0000000 - Centro

Telefone

ESTADO DE MINAS GERAIS

Contrato Início Vencimento Fornecedor: 115 - MULTIFORT COMERCIO LTDA Número de Aditivos

       79

5/2015

19/01/2015 31/12/2015 Licitação:

Objetivo do Contrato:

Pregao Presencial    - 00001/2015

AQUISIÇÃO DE  MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS EDUCAÇÃO, SAÚDE,
ASSISTÊNCIA SOCIAL, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO, ESCOLAS MUNICIPAIS, POLICIAS MILITARES E CIVIL.

0

Valores

Contratado Aditivado Apostilamento Supressão Empenhado Anulado Empenho Saldo a Empenhar Pago A Pagar

41.725,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 41.725,5000 0,0000 0,0000

Contrato Início Vencimento Fornecedor: 187 - FUTURIZE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA Número de Aditivos

      117

3/2015

05/01/2015 31/12/2015 Licitação:

Objetivo do Contrato:

Pregao Presencial    - 00059/2014

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS DE LOCACAO, MANUTENCAO E
ATUALIZACAO DE SOFTWARE PARA O SETOR DE TRIBUTACAO, SAUDE E SISTEMA VIA WEB PARA EMISSAO DE CONTROLE DE NOTAS
FISCAIS DE SERVICOS ELETRONICOS PARA O EXE

0

Valores

Contratado Aditivado Apostilamento Supressão Empenhado Anulado Empenho Saldo a Empenhar Pago A Pagar

15.600,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15.600,0000 0,0000 0,0000

Contrato Início Vencimento Fornecedor: 344 - BOM GAS DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA Número de Aditivos

      239

12/2015

21/01/2015 31/12/2015 Licitação:

Objetivo do Contrato:

Pregao Presencial    - 00007/2015

AQUISICAO DE GAS BUTANO DE COZINHA BOTIJAO DE 13KG DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS POSTOS DE SAUDE ESCOLAS
MUNICIPAIS E ADMINISTRACAO PARA O EXERCICIO DE 2015

0

Valores

Contratado Aditivado Apostilamento Supressão Empenhado Anulado Empenho Saldo a Empenhar Pago A Pagar

22.500,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22.500,0000 0,0000 0,0000

Contrato Início Vencimento Fornecedor: 300 - POSTO SAO CRISTOVAO LTDA - EPP Número de Aditivos

      240

1/2015

05/01/2015 31/12/2015 Licitação:

Objetivo do Contrato:

Dispensa             - 00001/2015

AQUISICAO DE COMBUSTIVEL GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL S10 PARA EXERCICIO 2015

0

Emissão: 14/07/2017 10:05:58 Página 2

Homologado



PREFEITURA DE MAR DE ESPANHA - MG
18.535.658/0001.63

(032)3276-1225

CNPJ:

Praça Barao de Ayuruoca, 53 - 0000000 - Centro

Telefone

ESTADO DE MINAS GERAIS

Valores

Contratado Aditivado Apostilamento Supressão Empenhado Anulado Empenho Saldo a Empenhar Pago A Pagar

749.300,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 749.300,0000 0,0000 0,0000

Contrato Início Vencimento Fornecedor: 118 - TRANSPORTE MARTINS & AZEVEDO LTDA Número de Aditivos

      241

8/2015

21/01/2015 31/12/2015 Licitação:

Objetivo do Contrato:

Pregao Presencial    - 00003/2015

CONTRATACAO DE VEICULOS COM CAPACIDADE DE ACOMODAR NO MINIMO 45(QUARENTA E CINCO) ALUNOS EM MEDIA POR
VIAGEM CADA VEICULO, PARA SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR

0

Valores

Contratado Aditivado Apostilamento Supressão Empenhado Anulado Empenho Saldo a Empenhar Pago A Pagar

133.280,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 133.280,0000 0,0000 0,0000

Contrato Início Vencimento Fornecedor: 891 - TRANSPORTE SILVIO MARCOS LTDA ME Número de Aditivos

      242

9/2015

21/01/2015 31/12/2015 Licitação:

Objetivo do Contrato:

Pregao Presencial    - 00003/2015

CONTRATACAO DE VEICULOS COM CAPACIDADE DE ACOMODAR NO MINIMO 45(QUARENTA E CINCO) ALUNOS EM MEDIA POR
VIAGEM CADA VEICULO, PARA SERVICOS DE TRANSPORTE ESCOLAR

0

Valores

Contratado Aditivado Apostilamento Supressão Empenhado Anulado Empenho Saldo a Empenhar Pago A Pagar

71.680,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 71.680,0000 0,0000 0,0000

Contrato Início Vencimento Fornecedor: 588 - SUPERMERCADO ALPHA LTDA Número de Aditivos

      243

6/2015

19/01/2015 31/12/2015 Licitação:

Objetivo do Contrato:

Pregao Presencial    - 00001/2015

AQUISIÇÃO DE  MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS EDUCAÇÃO, SAÚDE,
ASSISTÊNCIA SOCIAL, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO, ESCOLAS MUNICIPAIS, POLICIAS MILITARES E CIVIL.

0

Valores

Contratado Aditivado Apostilamento Supressão Empenhado Anulado Empenho Saldo a Empenhar Pago A Pagar

4.897,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4.897,9000 0,0000 0,0000

Emissão: 14/07/2017 10:05:58 Página 3

Homologado



PREFEITURA DE MAR DE ESPANHA - MG
18.535.658/0001.63

(032)3276-1225

CNPJ:

Praça Barao de Ayuruoca, 53 - 0000000 - Centro

Telefone

ESTADO DE MINAS GERAIS

Totais do Relatório

Tot. Contratado Tot. Aditivado Tot. Apostilam. Tot. Supressão Tot. Empenhado Tot. Anul. Emp. Tot. Saldo a Emp. Tot. Pago Tot. A Pagar

1.147.430,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1.147.430,9000 0,0000 0,0000

Emissão: 14/07/2017 10:05:58 Página 4

Homologado


